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نمره متوسط محبی با وجود گلزنی
تیم محمد محبی مهاجم فصل گذشـــته اســـتقلال که 
به روســـتوف پیوسته اســـت، در هفته یازدهم لیگ برتر 
روســـیه با نتیجه 3-2 در خانه کراســـنودار صدرنشـــین 
شکســـت خـــورد و یـــک پلـــه دیگر بـــه جمـــع تیم های 
قعرجدولـــی نزدیک شـــد. در این بـــازی، محمد محبی 
نخســـتین گلش را در فصل جاری لیگ برتر روســـیه به ثمر 
رســـاند اما خبرگزاری چمپیونات روسیه در ارزیابی فنی اش در 
ایـــن بازی نمره متوســـط 6.5 را برای بازی 90 دقیقـــه ای به محبی داد!

عجله میلان برای جذب طارمی
مهدی طارمی، ستاره تیم ملی کشورمان و پورتو همچنان 
سوژه نقل وانتقالاتی است. نشریه »کوریره دلا اسپورت« 
ایتالیا بار دیگر به علاقه مندی باشگاه میلان به جذب 
این بازیکن تأکید کرد. این رسانه ورزشی ایتالیا تأکید 
کرد مدیران باشگاه روسونری با مدیر برنامه طارمی تماس 
گرفتند تا برای جذب این بازیکن در زمستان اقدام کنند. این 
در حالی است که پیش از این رسانه های ایتالیایی از تماس میلان 

برای جذب طارمی در تابستان آینده به صورت رایگان خبر داده بودند.

واکنش استقلال به شایعه درگیری مدیرانش:

نان عده ای در ایجاد بحران است!
رفسنجان،  مس  مقابل  استقلال  وزی  پیر ز  ا پس 
مدیران  جلسه  در  اینکه  مبنی بر  شد  شایع  خبری 
خ داده است. موضوعی که با  این باشگاه درگیری ر
واکنش استقلالی ها مواجه شد و کانال این باشگاه 
اعلام کرد: »استقلال موفق شد در مقابل یک حریف 
سختکوش با یک گل به پیروزی برسد تا روند خوب 
این تیم کماکان ادامه داشته باشد و بعد از حدود 40 
روز، دلتنگی هواداران به پایان برسد. با این حال، با 
وجود اینکه مجموعه باشگاه استقلال این روزها متحد 
و همدل برای موفقیت هستند، عده ای که نانشان در 
ایجاد حاشیه و بحران برای استقلال است، به انتشار 
هیأت  جلسه  خصوص  در  کذبی  اخبار  و  شایعات 
مدیره استقلال دست زده اند. هواداران عزیز استقلال 
به خوبی می دانند مجموعه باشگاه استقلال در مسیر 
موفقیت نیاز به اتحاد و همدلی دارد و نشر اخبار کذب، 
فقط در راستای به هم زدن آرامش و همدلی باشگاه 
صورت گرفته است. به همین دلیل از هواداران عزیز 
استقلال انتظار می رود با بی توجهی به حاشیه های 
مطرح شده، به مجموعه باشگاه استقلال جهت ادامه 

روند خوب خود کمک کنند.«

اعتراض پرسپولیس به کمیته اخلاق
کمیته اخلاق در اقدامی ناگهانی باشگاه پرسپولیس، 
رضا درویش، یحیی گل محمدی و افشین پیروانی را 
جریمه مالی کرد. در حالی که در حکم صادر شده 
بجز اشاره به چند بند و تبصره قانونی هیچ دلیلی برای 
این جرایم مالی آورده نشده است. در همین ارتباط 
خبر رسید باشگاه پرسپولیس مراحل قانونی را برای 
این  به  و  پشت سر گذاشته  احکام  این  به  اعتراض 
احکام تازه کمیته اخلاق اعتراض کرده است. حال 
باید دید واکنش کمیته اخلاق به این اعتراض ها چه 
خواهد شد. در همین ارتباط یکی از مدیران باشگاه 
متوجه  هنوز  »ما  گفت:  طرفداری  به  پرسپولیس 
نشدیم دلیل این احکام چه بوده است؟ مدیران روابط 
عمومی و رسانه ای یکی از باشگاه های صنعتی در طول 
تمام ماه ها و هفته های گذشته این همه علیه مدیران 
باشگاه پرسپولیس موضعگیری کردند و هر گونه اتهامی 
را متوجه باشگاه پرسپولیس، درویش و دیگر مدیران 
باشگاه پرسپولیس کردند اما نه تنها هیچ گونه برخوردی 
سرمربی  و  مدیرعامل  بلکه  نشد  مصاحبه ها  این  با 

باشگاه پرسپولیس جریمه مالی و محکوم شده اند.«

واکنش AFC به بازی سپاهان و الاتحاد
داتو، دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا در مصاحبه 
با نشریه »الریاضیه« عربستان در واکنش به برگزاری 
مجدد بازی سپاهان و الاتحاد گفت:»کنفدراسیون 
فوتبال آسیا از توافقی که بین طرفین صورت گرفته 
خبری ندارد و در این زمینه نیز دخالتی نمی کند. کمیته 
انضباطی بزودی رأی این پرونده را صادر می کند. کمیته 
انضباطی AFC در این پرونده ها گام به گام جلو می رود 
و عجله ای در اعلام رأی ندارد. انتظار می رود رأی این 
پرونده قبل از آغاز دور سوم مسابقات لیگ قهرمانان 

آسیا صادر شود.«

حمایت ایران از میزبانی عربستان
فدراسیون فوتبال آسیای مرکزی)کافا( به صورت رسمی 
اعلام کرد از نامزدی عربستان سعودی برای میزبانی جام 
2034 حمایت می کند. شش عضو فدراسیون  جهانی 
فوتبال آسیای مرکزی، ایران، ازبکستان، قرقیزستان، 
تاجیکستان، افغانستان و ترکمنستان هستند. دربیانیه 
این نهاد که ایران هم جزو آن است، آمده است:» در نمایش 
همبستگی و حمایت، اتحادیه های فوتبال آسیای مرکزی 
برای  عربستان سعودی  پیشنهاد  از  تا  آمده اند  گردهم 

میزبانی جام جهانی فوتبال 2034 حمایت کنند.«

رونالدو آقای گل لیگ عربستان ماند
نهم  هفته  پایان  با  عربستان  فوتبال  لیگ  سازمان 
لیگ این کشور به معرفی بهترین گلزنان پرداخت که 
10 گل بهترین  کریستیانو رونالدو ابرستاره پرتغالی با 
گلزن شد. موسی دمبله ستاره الاتفاق و شاگرد جرارد 
با 7 گل زده در رده دوم ایستاد. مالکوم، میتروویچ، 
سادیو مانه، مراد باتنا و سالم الدوسری با 6 گل زده در 

رده های بعدی قرارگرفتند.

تمجید سایت پرتغالی از مورایس
برابر صنعت نفت در  پرگل سپاهان  پیروزی  از  پس 
ورزشگاه نقش جهان، سایت آبولا پرتغال در خبری به 
قدرت سپاهان در لیگ ایران تحت هدایت مورایس 
پرتغالی اشاره کرد و نوشت: »سپاهان بعد از پنج بازی 
با 13 گل زده و فقط سه گل خورده 15 امتیاز کامل را به 
دست آورده است که البته کمیته انضباطی 4 امتیاز از 
این تیم کم کرده است. با این حال، سپاهان با مورایس 
می داند چطور قهرمان شود. سپاهان در دیدار بعدی 
خود بعد از تعطیلات فیفادی، باید در لیگ قهرمانان 
آسیا به مصاف آلمالیق ازبکستان برود و در ادامه در 
لیگ برتر در خانه نساجی، دیگر نماینده فوتبال ایران در 
فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا به میدان خواهد رفت.«
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بازگشت ســـتاره های افول کرده 
یا خـــارج از ترکیب تیـــم افتاده 
یا بازیکنانی که مـــدت زیادی به 
علت مصدومیـــت یا محرومیت 
از شرایط مســـابقه دور بوده اند، 
اتفاقـــی اســـت کـــه بارهـــا برای 
در  جهـــان  ح  مطـــر بازیکنـــان 
مقاطع مختلف رخ داده اســـت. 
ایـــن موضـــوع در فوتبـــال ایران 
هم مســـبوق به ســـابقه بـــوده و 
بازیکنـــان زیـــادی بوده انـــد کـــه 
با درخشـــش دوبـــاره، هـــم نام 
خـــود را بـــاز مطـــرح کرده انـــد و 
هم باعث پیروزی تیم هایشـــان 
شـــده اند. ایـــن اتفـــاق جالـــب 
در هفتـــه هفتـــم لیـــگ برتر که 
دیـــروز بـــه پایـــان رســـید، نمود 
بیشتری داشـــت و چند بازیکن 
توانســـتند با گلزنـــی و پاس گل، 
ســـتاره های ویـــژه تیم های خود 

لقـــب بگیرند.
 

آل کثیر با دبل آمد
ز  ا یکـــی  یـــد  د تر ن  و بـــد
بازیکنـــان  ایـــن  مهم تریـــن 

عیسی آل کثیر است؛ مهاجمی 
کـــه در انتقالـــی غیرمنتظـــره و 
و  نقـــل  فصـــل  ر  د لـــی  جنجا
انتقالات تابستانی از پرسپولیس 
راهی ســـپاهان شـــد. موضوعی 
که نارضایتی شـــدید هـــواداران 
ســـرخ را در پـــی داشـــت و آنهـــا 
از اینکـــه آل کثیـــر بـــا مبلغی به 
مراتب بیشـــتر راهـــی تیم رقیب 

شـــده، به انتقاد از او پرداختند. 
چرا که آنها اعتقاد داشـــتند این 
بازیکن بـــه علـــت محرومیت و 
مصدومیت در دو مقطع شـــش 
ماهه دور از ترکیب پرســـپولیس 
بـــود ولـــی باشـــگاه بـــه پـــای او 
ایســـتاد امـــا زمانـــی که شـــرایط 
عیســـی ایـــده آل شـــد، او ســـاز 
جدایـــی کوک کرد و به ســـپاهان 
رفـــت تـــا دســـت پرســـپولیس 
در پوســـت گـــردو باقـــی بماند. 
اتفاقـــی کـــه در ادامه بـــرای این 
بازیکن خوزســـتانی رخ داد، این 
بود که ســـپاهان بـــه دلیل عبور 
از ســـقف بودجـــه فصـــل جاری 
نتوانســـته بود قـــرارداد او را ثبت 
کنـــد و آل کثیـــر تنهـــا در دیـــدار 
دوســـتانه برابـــر زنیت توانســـته 
بـــود در ترکیـــب تیـــم اصفهانی 
قـــرار بگیـــرد. با این حـــال، پس 
از گذشـــت مدتـــی و در آســـتانه 
هفتـــه هفتـــم، مشـــکل آل کثیر 
حل شـــد و او هم که تشـــنه بازی 
بود، بازگشتی شـــکوهمندانه به 

میـــدان داشـــت. او در بـــازی بـــا 
صنعت نفت که بـــا نتیجه 4-1 به 
سود شـــاگردان ژوزه مورایس به 
پایان رســـید، دو بار گلزنی کرد و 
با دبل خود توانســـت بازگشتش 
به میادین را دوباره جشن بگیرد 
و نشـــان دهد حرف هـــای زیادی 

برای گفتـــن دارد.
 

گلزنی نعمتی و عبدی
یکـــی دیگـــر از بازیکنانـــی که در 
هفتـــه هفتـــم موفق بـــه گلزنی 
شـــد، ســـیامک نعمتی بـــود که 
در پیـــروزی 4-0 تراکتـــور برابـــر 
آلومینیوم، گل اول سرخپوشان 

تبریزی را در اراک به ثمر رساند. 
بازیکنـــی کـــه در انتهـــای فصل 
گذشته در لیســـت مازاد یحیی 
گل محمـــدی قـــرار گرفـــت و با 
دلخوری فراوان از پرســـپولیس 
جدا شـــد. نعمتی که پاکو خمز 
از او در خـــط حملـــه اســـتفاده 
می کند، در ششـــمین بازی اش 
برای تراکتور، موفق شـــد اولین 
گلـــش را بـــرای این تیـــم بزند تا 
نام خـــود را دوبـــاره مطرح کند. 
در ایـــن بیـــن بایـــد بـــه مهدی 
عبدی هم اشـــاره کرد که او هم 
ماننـــد نعمتـــی از پرســـپولیس 
راهـــی تراکتـــور شـــده اســـت. 
عبدی که در جمع سرخپوشان 
پایتخت به یک مهاجم نیمکت 
نشـــین تبدیـــل شـــده بـــود که 
بـــه او بـــازی نمی رســـید، حـــالا 
یکـــی از بازیکنان مؤثـــر تراکتور 
شـــده که توانســـت در بـــازی با 
آلومینیوم، دومیـــن گلش برای 
پرشـــورها را به ثمر برســـاند. این 
در حالـــی اســـت که عبـــدی در 

درخواست های فدراسیون فوتبال از قطری ها

غیبت ۵ بازیکن در فهرست جدید تیم ملی

بازیکنانــی که دوباره درخشیدند و ستاره تیم هایشان شدند

دم عیسایی!

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان، هفته گذشته به همراه برخی 
از مسئولان فدراسیون فوتبال و عوامل 
تیم ملی فوتبال با سفر به قطر از هتل، محل 
تمرین و ورزشگاه های میزبان بازی های 
مرحله گروهی ایران در جام ملت های آسیا 
بازدید کردند. هتل و محل تمرین تیم ملی 
به مانند جام جهانی قطر، هتل الریان و 
همان زمین تمرینی خواهد بود که شاگردان 
کی روش در زمان جام جهانی در آن مراحل 
آماده سازی را دنبال می کردند. قلعه نویی، 
مهدی محمدنبی و مهدی خراطی در این 
بازدید خواهان بهبود وضعیت رختکن و سالن 
بدنسازی محل تمرین شدند که مسئولان 
قطری قول دادند به این موضوع رسیدگی 

کنند. آنها همچنین از ورزشگاه های خلیفه 
و آجوکیشن سیتی، محل برگزاری سه دیدار 
تیم ملی در مرحله گروهی جام ملت های آسیا 
بازدید کردند. گفتنی است تیم ملی فوتبال 

ایران که قرار است در فیفادی مهرماه خودش 
را برای حضور در تورنمنت کشور اردن آماده 
کند، از امروز تمریناتش را آغاز خواهد کرد. 
ملی پوشان دعوت شده به اردو خودشان را 

در هتل به سرمربیان معرفی می کنند و با 
حضور در مجموعه پک به ریکاوری می پردازند. 
در این اردو نفراتی مثل شهریار مغانلو، امید 
نورافکن، علی قلیزاده، مهدی ترابی و وحید 
امیری به دلیل مصدومیت حضور ندارند. 
مغانلو، مهاجم سپاهان در جریان بازی تیمش 
مقابل صنعت نفت مصدوم شد. نورافکن و 
قلی زاده مدت هاست دور از میادین هستند. 
ترابی و امیری هم که در بازی پرسپولیس 
مقابل النصر دچار آسیب دیدگی شدند و 
روند درمانی را پیگیری خواهند کرد. با این 
حال سردار آزمون، مهاجم رم که در اردوی 
قبلی حضور نداشت، با پایان مصدومیتش 
در تورنمنت اردن حضور خواهد داشت. ایران، 
جمعه در اولین بازی تورنمنت اردن، ساعت 21 
به وقت ایران به مصاف میزبان خواهد رفت 
و در صورت پیروزی باید با برنده عراق و قطر 
بازی کند. دیدارهای رده بندی و فینال دوشنبه 

هفته آینده برگزار می شود.

واکنش ماجدی به فایل صوتی جنجالی

بازی کثیف راه انداخته اند!
در فضای  فایل صوتی  یک  اخیراً 
مجازی منتشر شده که در آن دو 
نفر از افرادی که در حوزه فوتبال 
درباره  یکدیگر  با  نیستند،  فعال 
استان  فوتبال  هیأت  انتخابات 
تهران صحبت می کنند. در حین 
با  نفر  و  د ین  ا ز  ا یکی   ، لمه مکا
میرشاد ماجدی عضو هیأت رئیسه 

فدراسیون فوتبال تماس می گیرد و می گوید طرف دیگر با او تماس 
می گیرد و درخواستی درباره معرفی بازیکن به تیم ملی جوانان دارد! 
به گزارش فارس، ماجدی در شرح این ماجرا گفت:»این بازی کثیفی 
است که در آستانه انتخابات هیأت فوتبال تهران، از سوی عده ای 
طراحی شده است. سال هاست در این فوتبال مشغول فعالیت هستم و 
مشخص است که برخی با کارهای کثیف می خواهند فضا را تغییر دهند. 
قطعاً از دو نفری که در حال صحبت با هم هستند شکایت می کنم. یکی 
از این دو، مواردی را به من نسبت داده که کذب محض است و باید در 
دادگاه پاسخگو باشد. طرف دیگر هم باید درباره صحبت هایی که انجام 
داده پاسخ دهد. ضمن اینکه من پاسخ فردی که قرار بود ساعت 9 شب 
تماس بگیرد را ندادم. باید مشخص شود که چه کسی این فایل صوتی را 
منتشر و در راستای خراب کردن چهره من تلاش کرده است.« او عنوان 
کرد:»همه می دانند که سرمربیان تیم های جوانان و نوجوانان با نظر 
کمیته فنی متشکل از مرتضی محصص، ابراهیم قاسم پور، علی اصغر 
مدیرروستا، نادر عزت اللهی و حمید استیلی انتخاب شده اند. برای 
این دو تیم در دو سال گذشته استعدادیابی انجام دادیم و 30 هزار نفر 
را مورد بررسی قرار دادیم. اگر بنا بود کارهای کثیفی که دوستان انجام 
داده و به من نسبت می دهند را انجام دهند، دیگر نیازی به استعدادیابی 
نبود. جامعه فوتبال افرادی را که در این رشته حضور دارند می شناسند و 
مشخص است که چه کسانی با بازی های کثیف سودای ریاست دارند. 
مواردی که مطرح می شود کذب محض بوده و مدعیان باید در دادگاه 

با مستندات حرف خود را ثابت کنند.«

گزارش

پیام وزیر ورزش در پایان بازی های آسیایی

این افتخارات، نویدبخش روزهای پرافتخارتر است
پایان  از  بعد  جوانان  و  ورزش  وزیر 
بازی  های آسیایی هانگژو پیامی صادر 
کرد. در پیام کیومرث هاشمی آمده 
است: »خداوند متعال را شاکرم که 
بار دیگر شاهد حضور و افتخارآفرینی 
جوانان غیور ایران اسلامی در آوردگاه 
بازی های آسیایی بودیم. جایی که 
کاروان پهلوان شهید محسن حججی 
با کسب ۱۳ طلا، ۲۱ نقره و ٢٠ برنز در 
جایگاه هفتمی رده بندی مدال ها قرار 
گرفت. بر هیچ کس پوشیده نیست که 
حضور در بازی های آسیایی، جدای از 
جنبه های مهم فرهنگی و اجتماعی 
که مهم ترین آن معرفی معرفت های 
ایران اسلامی است، معیاری مهم و 

محوری برای ارزیابی عملکرد ورزش 
 . می شود محسوب  کشور  قهرمانی 
در این رویداد است که ورزشکاران، 
نتیجه   ، زشی ور ن  یرا مد و  ن  مربیا
و  محک  ر  د را  خود  تلاش  ل ها  سا
اینجاست  و  می دهند  قرار  قضاوت 
وی  ر  ، نی ا پهلو و  قهرمانی  عیار  که 
واقعی خود را نشان می دهد. از این 
رو اولین و مهم ترین پیام بنده، پیام 
قدردانی و تشکر است؛ به نوبه خودم 
از تمامی ورزشکاران و مدال آوران عزیز 
و حتی آنهایی که نتیجه  زحماتشان با 
وجود توانمندی و شایستگی به مدال 
کمیته  ز  ا همچنین  و  نشد  منتهی 
مسئولان  سرپرست،  المپیک،  ملی 

اعزامی،  کاروان  دست اندرکاران  و 
و  پرستی  سر و  فنی  ر  د کا ی  عضا ا
مجموعه کادر فدراسیون های ورزشی 
تشکر می کنم و به آنها جانانه خداقوت 

می گویم.«
»این  شد:  یادآور  همچنین  هاشمی 
افتخارات در کنار خلق صحنه هایی 
معنویت  و  اخلاق  دوستی،  وطن  از 
بخش  ید نو  ، ن یزما عز ن  ا ر زشکا ور
ش  ز ر و ی  ا بر تر  ر فتخا ا پر ی  ها ز و ر
پایدار  توسعه  به  را  ما  و  است  کشور 
می کند  امیدوارتر  آن  جانبه  همه  و 
اما پیام مهم دیگر اینجانب، ضرورت 
مواجهه هوشمندانه با واقعیت های 
که  ست  ا ن  ا یر ا ش  ز ر و ز  و مر ا

رشته های  برخی  نامطلوب  عملکرد 
را  واقعیت  این  دیگر  وی  ر ورزشی، 
از  باید  بی تردید  می سازد.  نمایان 
و  یم  بگیر س  ر د ن  یما شکست ها
به  ناکامی ها  و  شکست ها  تبدیل  با 
تجاربی اندوخته، آنها را به پل هایی 
آینده  رویدادهای  در  وزی  پیر برای 

تبدیل کنیم.«
خاطرنشان  جوانان  و  ورزش  وزیر 
این  چرایی  تحلیل  و  رسی  »بر کرد: 
شکست ها و ناکامی ها و تبدیل آنها به 
اقداماتی ترمیمی و پیشرونده، وظیفه 
وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی 
ع  المپیک است که ان شاءالله در اسر
وقت با برگزاری جلسات مشترک با 

فدراسیون های ورزشی محقق خواهد 
شد. آنچه مسلم است حرکت بر مدار 
پیشرفت و کسب نتایجی بهتر نسبت 
به گذشته، انتظار بحق جامعه ورزش 
اسلامی  ایران  عظیم الشأن  ملت  و 
این  برابر  در  را  خود  بنده  که  است 
انتظار بحق، مسئول می دانم و برای 
تحقق آن با تمام توان تلاش خواهم 
ورزشی  کاروان  برای  پایان  در  کرد. 
ایران در بازی های پاراآسیایی هانگژو 
آرزوی موفقیت و سربلندی دارم و ابراز 
امیدواری می کنم دعای مردم و بویژه 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
باشد.  عزیزمان  جوانان  راه  بدرقه 

ان شاءالله«
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فصل گذشـــته تنها یک گل برای 
قرمزهای تهران زده بود اما حالا 
نشـــان داده به روزهـــای خوبش 

بازگشـــته است.
 

اولین برد با نریمان جهان
پیـــکان در حالـــی ایـــن هفتـــه، 
اولیـــن برد خود در لیگ بیســـت 
و ســـوم را بـــه دســـت آورد کـــه 
تـــک گل ایـــن تیـــم را در بـــازی با 
اســـتقلال خوزســـتان، ســـامان 
نریمان جهـــان در دقیقـــه 90 به 
ثمر رســـاند تا شـــاگردان رســـول 
خطیبـــی به یـــک برد ارزشـــمند 
خارج از خانه دســـت پیدا کنند. 
نریمـــان جهان کـــه در تیم هایی 
ماننـــد تراکتـــور و ماشین ســـازی 
شـــاگرد خطیبـــی بـــوده، فصـــل 
گذشـــته در ذوب آهـــن تنها یک 
بـــار موفق بـــه گلزنی شـــد و برای 
همیـــن بـــه نظـــر نمی رســـید در 
دومیـــن دوره حضورش در پیکان 
در وضعیـــت فنـــی خوبـــی قـــرار 
داشته باشـــد اما این مهاجم 32 
ســـاله در شـــش بازی که در این 
فصل بـــرای خودروســـازان انجام 
داده، دو گل بـــه ثمـــر رســـانده تا 
یکـــی از بازیکنـــان مؤثـــر این تیم 
لقب بگیرد. نریمـــان جهان این 
هفته هم یـــک گل ســـه امتیازی 
زد تـــا دوبـــاره نـــام خود را بر ســـر 

زبان ها بینـــدازد.
 

سوژه روز

            حامد جیرودی
خبرنگار

در بین بازیکنان بازگشـــتی و تأثیرگذار هفته، سعید مهری را هم نباید از قلم انداخت؛ بازیکنی 
که یکـــی از مهره های مؤثر خط میانی اســـتقلال در فصل گذشـــته بود ولی قـــراردادش را به 
یکبـــاره با این تیم فســـخ کرد تا به تیـــم فعلی ریکاردو ســـاپینتو در قبرس بپیونـــدد. او به 
آپوئـــل نرفت و در ایران ماندنی شـــد اما پیوســـتن دوباره اش به اســـتقلال به مشـــکل 
خـــورد و زمان زیادی طول کشـــید تا اینکه گفته شـــد بـــا قـــراردادی ۱60 میلیونی، 
دوبـــاره به جمع آبی پوشـــان پایتخت پیوســـته اســـت. این در حالی اســـت که 
گفته می شـــد قرارداد فصل گذشـــته مهری با اســـتقلال حدود ۱0 میلیارد تومان 
بـــوده اما چون مدیـــران اســـتقلال معتقد بودنـــد آن قـــرارداد زیاد بوده و ســـقف 
بودجه مانع از بســـتن قراردادی جدید با حدود این مبلغ می شـــده، قـــرارداد ۱60 میلیونی 
بـــا او بســـته اند و مهری هم بـــا موافقت با این مبلغ دوباره به اســـتقلال پیوســـت. او پس 
از اینکـــه چهار بازی ابتدایی اســـتقلال را از دســـت داد، این هفته اولیـــن بازی اش را 
بـــرای آبی پوشـــان مقابل مس رفســـنجان انجـــام داد و با ســـانتر دیدنی خود، 
زمینه ســـاز گل اســـتقلال شـــد که با اشـــتباه میثم تیموری مدافـــع مس وارد 
دروازه میزبـــان شـــد. بـــه ایـــن ترتیب، مهـــری باعث پیـــروزی خـــارج از خانه 
آبی ها شـــد تا دوبـــاره نامـــش در جمع بازیکنـــان برتر اســـتقلال قـــرار بگیرد.

مهری با پاس گل بازگشت


